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Konsultacje społeczne dot. projektu Programu Gminy Miasta
Torunia na Rzecz Wspierania Rodziny i Rozwoju Systemu Pieczy
Zastępczej na lata 2026-2028
Jak lepiej wspierać dzieci i rodziny? Jak rozwijać system pieczy zastępczej? 

To realna szansa, aby wpłynąć na działania podejmowana w naszym mieście, dlatego Biuro Dialogu i
Innowacji Miejskich Urzędu Miasta Torunia oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu,
zapraszają mieszkanki i mieszkańców Torunia do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących
projektu Programu Gminy Miasta Torunia na Rzecz Wspierania Rodziny i Rozwoju Systemy Pieczy
Zastępczej na lata 2026-2028.

Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Torunia na temat
zaproponowanych celów i zadań Programu. Konsultacje społeczne mają również na celu zebranie
opinii społecznej na temat realizowanych przez Miasto działań w zakresie wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej. 

Jeśli ten temat jest Ci bliski, przeczytaj projekt dokumentu i powiedz, co o nim myślisz!

Termin konsultacji: od 25 maja do 10 czerwca 2026 r.

Jak można wziąć udział w konsultacjach:

- Porozmawiajmy na spotkaniu: 2 czerwca 2026 r. (wtorek) o godz. 17:00 w Toruńskim
Laboratorium Miejskim, ul. Bydgoska 52, II piętro

Swoje uwagi, opinie i wnioski możesz przekazać poprzez:

- ankietę elektroniczną dostępna pod adresem: www.profitest.pl/s/64909/rodzina [1]

- drogą mailową na adres: konsultacje@um.torun.pl [2] z dopiskiem: „Piecza zastępcza ”

-pocztą tradycyjną na adres:

Urząd Miasta Torunia

Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich

ul. Wały gen. Sikorskiego 10

87-100 Toruń

z dopiskiem: "Piecza zastępcza".

Projekt Programu jest dostępny do pobrania tutaj [3]

Nie bądź obojętny – wspólnie budujmy system wsparcia oparty na potrzebach mieszkańców!
   

Odnośniki:
[1] http://www.profitest.pl/s/64909/rodzina
[2] mailto:konsultacje@um.torun.pl
[3] https://www.konsultacje.torun.pl/sites/default/files/pictures/2016/program_3_-_letni_-_09.04.2026-
3.docx
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